secundus Electus rex Daniæ etc. Christiani tertij, foelicis memoriæ, filius, dominus meus clementiss. Hafniæ in templo diuæ virginis Mariæ, regia solennitate, coronatur. Anno etc. 59.

25 augusti. Hoc die ♂, inter 5. et 6. horam post merid. foelici partu enixa est, Serænissima Daniæ Regina Domina Sophia, nata Ducissa Megalburgensis etc. filiam primogenitam, Principem ac Dominam ELIZABETAM etc. Anno 1573. Die 26. proximi mensis Octobris, ipsius Illustritas, in loco natali, in arce nempe Coldinga baptizatur.

28 augusti. Moritur affinis meus Jacobus Petri Malchinij peste, Anno 1565.

3 september. Hoc die, que fuit Dominica 15. post Trinitatis, hora prima, minuto 15. aut circiter post merid. anno 1570, nascitur Hafniæ foelic admodum partu, charissimus filius meus, Fridericus Paselick. Quem ex sacro baptismatis fonte susceperunt, nomine Serenissimi ac potentissimi Principis ac Domini, Domini Friderici secundi Daniæ, Noruuegiæ etc. Regis etc. Maiestatis ipsius Cancellarius d. Iohannes Frijsius, Ottho Brockenhusius, Iacobus Huitfeldt, Martinus Barnecouuius, Iohannes Franciscus Medicinæ Doctor, et Petrus Iohannis Quæstor Regius. Matronæ, domina Anna Oxenia, vxor Francisci Banneri, Anna Stöteburgia D. Alberti Cnopperi, et Anna Suuelundia Nicolai Truckenbrodt Secretarij Regij vxor. Sereniss. Rex 12. Rosatos, Dominus Cancellarius Porthugalensem Reliqui Rosatum vnum singuli dono dederunt.

5 september. Hoc die Serenissima et optima Regina nostra, cum Principib. liberis, transiuit populosissimam ciuitatem Lübecam cum ex Ducatu Megalburgensi rediremus; in Holsatiam, ac deinceps in Iutiam, per australem, in septentrionalem profecturi. Anno 1579.

6 september. Hoc die, anno 1565. inter 5. et 6. horam vespertinam, moritur honestiss. foemina Ilsa Frysia, soror cariss. vxoris meæ, in pia confessione et inuocatione filij Dei, cuius anima requiescat in pace.

12 september. ♀ Catharina, filia honestiss. viri d. Henningi Brackwagens Senatoris Rosto: consobrina vxoris meæ, cum ageret 24. ætatis annum in casta virginitate, moritur hoc die, Anno 56.

19 september. Creatus sum Licentiatus, cum meam in Iuris studio diligentiam accuratè in rigoroso examine explorassent, quatuor clariss. viri I. V. Doctores. D. Barthol: Romuleus Florentinus, Rector Magnificus, D. Iohan: Bapt: Weberus, Sueuus. Decanus Facultatis Iuridicæ. D. Franciscus Zoannettus Bononiensis, et D. Nicolaus Euerhardus Phrisius. Anno 1553.

Competitorem vnum habui, virum honestiss., d. Leonhardum Linckium, qui ex Senensi academia venerat. Acta omnia in celebri academia Ingolstadtensi, Anno ætatis meæ 23°.